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TURKIYE BUYUK MiLLET MECLiSi BAŞKANLIGINA 

Ağrı Devlet Hastanesinde süregelen sorunlar pandemi süreciyle birlikte katlanmış, 

vatandaşlar yoğunluk gerekçesiyle çevre illere gitmek durumunda kalmışlardır. Çevre 

illerdeki devlet hastanelerindeki benzer mazeretler nedeniyle vatandaşlar, özel polikliniklere 
~ 

yönlendirilerek tedavileri için yüksek meblağlarda ücretler ödemek durumunda kalmışlardır. 

Ağrı Devlet Hastanesinde devam eden bu ve benzeri sorunların tespiti ve halkın 

mağduriyetinin giderilmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci içtüzüğün 104'üncü ve 105'inci 

maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

Ağn Milletvekili 

GEREKÇE 

Ağrı' da sağlık alanında yaşanan sorunlar pandemi sürecinde katlanarak artmıştır. Yapımı 

yıllardır devam eden ve henüz tamamlanmayan ancak açılışı yapılan Ağrı Suçatağı Devlet 

Hastanesi'nin gerek fiziki gerekse de kapasite sorunları, başta hekim olmak üzere sağlık 

personeli alanında yaşanan yetersizlikler bunların başında gelmektedir. Birçok bölümde 

hekim eksikliği, hekimi olan bölümlerde tıbbi cihaz eksikliği sorunları devam etmektedir. 

Ağrı'da sağlık konusunda görülen sorunlar, doktorların iş yükünün fazlalığının yanı sıra, 

hastane alt yapısının yetersizliğiyle de bağlantılıdır. Özellikle pandemi süreci ve kış aylarında 

hastalıkların artmasıyla beraber vatandaş hastanelerde hem yer, hem sıra bulmakta 

zorlanmaktadır. Hasta, acil veya covid hastası değilse neredeyse tedavi edilmemekte ya da 

tedavisi ertelenmektedir. Ağrı' da sağlık sistemi bu halde olunca Ağrılı halk Erzurum veya 

Van hastanelerinden randevu almak zorunda kalmaktadır. Ancak birçok hastane pandemi 

hastanesi olduğu için vatandaşlar ya çok ileri tarihli randevu almakta ya da tedavi 'edilmeden 

tekrar evlerine dönmektedirler. 

Özellikle ameliyat olması gereken hastalar hiçbir şekilde sıra alamamaktadır. Randevu 

sistemiyle devlet hastanelerinde sıra alamayan vatandaş, bütçesi uygun olmadığı halde 

mecburen özel muayenelerde yüksek meblağlarla tedavi olmakta veya ekonomik şartları 
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uygun olmadığından tedavisini erteleyip kaderiyle baş başa kalmaktadır. Bu konuya ilişkin 

makamımıza çok sayıda şikayetler gelmektedir. Tüın bu sorunların tespit edip halkın sağlık 

alanında yaşadığı ve yaşayacağı sorunların önüne geçilmesi amacıyla bir araştırma komisyonu 

kıırulması elzemdir. 
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